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ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 51 m2,

STARGARD, CENTRUM

Cena 2 200 zł

Piękne mieszkanie trzypokojowe na pierwszym piętrze w nowym osiedlu przy ulicy Łukasiewicza (okolica woj.
Polskiego) w Stargardzie.

Skład nieruchomości:
salon z aneksem kuchennym w pełni wyposażonym i dużym balkonem.
Dwie sypialnie z meblami
łazienka prysznicem i pralką
Mieszkanie nowe i umblowane, bardzo ładne osiedle a do mieszkania przynależy miejsce parkingowe.

Czynsz najmu: 2200 zł + opłaty eksploatacyjne 550zł +prąd wg zużycia.
Kaucja 2500 zł

Super oferta - polecamy !!

Symbol MDN75660 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 2 200 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość STARGARD

Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle CENTRUM

Powierzchnia całkowita 51 m² Rok budowy 2020

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD, Liczba pokoi 3

Piętro 1 Liczba pięter [wliczając
parter] 2

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Forma własności WŁASNOŚĆ

Rodzaj okien PCV, Nr Licencji 15878
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Czynsz administracyjny 550 PLN

Julia Wierzbicka
Makler Nieruchomości

733230210
julia@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


